

Sharres Entreprenad AB

556995-1527

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarunas Girdenis, Styrelseledamot
2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn och erbjuder tjänster såsom montering av industibygnader, plåt och lagerhallar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 675 100	5 243 847	3 233 159	3 641 274
Resultat efter finansiella poster	-84 376	944 221	86 629	-4 485
Soliditet (%)	4	31	33	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	30 093	747 182	827 275
Utdelning		-700 001		-700 001
Balanseras i ny räkning		747 182	-747 182	0
Årets resultat			-84 376	-84 376
Vid årets utgång	50 000	77 274	-84 376	42 898

Företagets omsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan på byggtjänster under räkenskapsåret.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	77 274
Årets resultat	-84 376
Summa	-7 102
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-7 102
Summa	-7 102

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 675 100	5 243 847
Övriga rörelseintäkter		299 134	579 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 974 234	5 822 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 451 680	-715 889
Övriga externa kostnader		-910 678	-1 503 578
Personalkostnader	2	-1 468 425	-2 501 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 934	-140 115
Summa rörelsekostnader		-4 044 717	-4 860 821
Rörelseresultat		-70 483	962 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		212	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 105	-17 848
Summa finansiella poster		-13 893	-17 825
Resultat efter finansiella poster		-84 376	944 221
Resultat före skatt		-84 376	944 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-197 039
Årets resultat		-84 376	747 182

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	789 984	1 207 984
Summa materiella anläggningstillgångar		789 984	1 207 984
Summa anläggningstillgångar		789 984	1 207 984
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 383	155 425
Övriga fordringar		223 697	126 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 262	40 000
Summa kortfristiga fordringar		262 342	321 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	1 115 447
Summa kassa och bank		0	1 115 447
Summa omsättningstillgångar		262 342	1 437 291
Summa tillgångar		1 052 326	2 645 275

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 274	30 093
Årets resultat		-84 376	747 182
Summa fritt eget kapital		-7 102	777 275
Summa eget kapital		42 898	827 275
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		486 422	486 422
Summa långfristiga skulder		486 422	486 422
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		61 720	0
Leverantörsskulder		28 119	391 867
Skatteskulder		131 238	162 702
Övriga skulder		301 629	750 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300	26 724
Summa kortfristiga skulder		523 006	1 331 578
Summa eget kapital och skulder		1 052 326	2 645 275

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 510 240
Försäljningar/utrangeringar	-322 380
Utgående anskaffningsvärden	1 187 860
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-302 256
Årets avskrivningar	-95 620
Utgående avskrivningar	-397 876
Redovisat värde	789 984

Underskrifter

Årsredovisning för Sharres Entreprenad AB, 556995-1527
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Norrköping

Kristina Abo Al Ahad
Kristina Abo Al Ahad
Styrelseledamot
2024-06-30

Sarunas Girdenis
Sarunas Girdenis
Styrelseledamot och VD
2024-06-30